contrato nº 074525230010576, datado de 20/02/2015, firmado com a fiduciante Virginia Maria Lins Ne¯o, RG nº 02.480.667-65-SSP/
BA e CPF nº 457.792.015-87, residente e domiciliada em Feira de Santana/BA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance
mínimo igual ou superior a R$ 1.251.466,05 (Um milhão, duzentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e
cinco centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel cons�tuído pelo Apartamento 1.503, Tipo I, do Condomínio
Quinta Avenida Residence”, situado na Rua Melvin Jones, 3.486, Jardim Armação, em Salvador/BA, com área total de 128,79m², área

[...]

Cadastrado na Prefeitura sob o nº 733.645-4. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 411.358,21 (Quatrocentos e onze mil, trezentos e cinquenta e oito
reais e vinte e um centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Se o caso, o leilão presencial ocorrerá no escritório do
Leiloeiro. Os interessados em par�cipar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net)

[...]

PÚBLICA, informa que após a abertura do envelope 2 – Proposta Comercial, guardados e registrados nomalote
nº A6215149, foi verificado que as propostas apresentadas foram: 1 - CONSÓRCIO ALAGOINHAS LUZ,
corretora H. COMMCORDISTRIBUIDORADETITULOS E VALORESMOBILIARIOS LTDA - apresentou o valor
de R$ 577.100,00 (quinhentos e setenta e sete mil e cem reais); 2 – CONSÓRCIO CONCIP ALAGOINHAS,
corretora RJI CORRETORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIO LTDA – apresentou o valor de R$
538.850,00 (quinhentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta reais; 3 – CONSÓRCIO ILUMINA
ALAGOINHAS, corretora CM CAPITAL MARKETS CORRETORA DE CAMBIO, TÍTULOS E VALORES
MOBILIÁRIOS LTDA– apresentou o valor de R$ 408.710,00 (quatrocentos e oito mil setecentos e dez reais); 4 –
CONSÓRCIO LUZDEALAGOINHAS, corretora ITAÚCORRETORADEVALORESS/A– apresentou o valor de
R$ 375.486,86 (trezentos e setenta e cincomil quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos).Após
a análise das propostas apresentadas, a comissão declaroumelhor classificada do certame oCONSÓRCIOLUZ
DEALAGOINHAS da ItaúCorretora deValores S/Aque apresentou omenor valor deR$ 375.486,86 (trezentos e
setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos). Na sequência, a comissão
promoveu a abertura do envelope 3 –Documentos deHabilitação apenas da proponentemelhor classificada. Em
ato contínuo, a comissão resolveu suspender a sessão para análise dos documentos de habilitação.